



WSzSL/FZ.381.57/23. 584 .2023

Legnica 05.09.2023 r.

ZAINTERESOWANI

Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO na dostawę sprzętu mającego stanowić wyposażenie Oddziału Zakaźnego oraz audiometru znak sprawy WSzSL/FZ-57/23

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpływaniem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

WYKONAWCA NR 10

Dotyczy: część 4 - łóżko szpitalne 15 szt.

Pytanie nr 76:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające konstrukcję z ramą tzw. wewnętrzną oraz segmentami umieszczonymi na ramie? Przy wyspecyfikowanej przez Zamawiającego konfiguracji łóżka rozwiązanie takie nie ma wpływu na funkcjonowanie łóżka dla użytkownika, pragniemy również zaznaczyć, że łóżka z ramą zewnętrzną są konstrukcją starszą zastępowaną przez większość producentów stosujących nowoczesne rozwiązanie, które znacznie ułatwia pacjentom wejście do łóżka jak również wyjście.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ.

Pytanie nr 77:

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu skracania i wydłużania leża łóżka.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ.

Pytanie nr 78:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania łóżka posiadającego jedynie możliwość wydłużenia leża.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 79:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania łóżka, którego segmenty leża mocowane są na stałe.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ.

Pytanie nr 80:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania łóżka, które nie posiada protektorów





zabezpieczających pacjenta na całej długości leża.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ.

Pytanie nr 81:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające szczyty szybko i łatwo wyjmowane w przypadku wykonywania reanimacji pacjenta, szczyty osadzone w tulejach pewnie posadowione w gniazdach w ramie bez potrzeby stosowania dodatkowych blokad przed wypadnięciem w trakcie transportu?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ.

Pytanie nr 82:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z pilotem, którego klawisze nie są podświetlane?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 83:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania łóżka, którego pilot nie posiada latarki.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 84:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania łóżka z regulacją elektryczną wysokości w zakresie 350-810 mm.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 85:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania łóżka z regulacją elektryczną wysokości w zakresie 375-835 mm.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ.

Pytanie nr 86:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające regulację części nożnej tj. segmentu uda: 0°-44° i podudzia 0°-24°?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

ej



Pytanie nr 87:

Zamawiający wymagając funkcji tzw. zaawansowanej autoregresji, czyli odsuwania się segmentu pleców oraz uda nie tylko do tyłu, ale i do góry (ruch po okręgu) podczas podnoszenia segmentów, precyzyjnie wskazał także system konstrukcji tego mechanizmu (teleskopowy), przy czym jest to system charakterystyczny dla konkretnego producenta. Dla zachowania konkurencyjności ofert prosimy o dopuszczenie innego niż teleskopowy rozwiązania konstrukcyjnego, prowadzącego mechanicznie dokładnie do tego samego efektu w postaci tzw. zaawansowanej autoregresji czyli odsuwania się segmentu pleców oraz uda nie tylko do tyłu, ale i do góry (ruch po okręgu) podczas podnoszenia segmentów.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 88:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania łóżka posiadającego zakres Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie 0°-14°.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 89:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka nieposiadające parametrów opisanych w pkt. 22?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ.

Pytanie nr 90:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania łóżka nie posiadającego w pkt. 23 alarmu dźwiękowego informującego o próbie użycia zablokowanej funkcji.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 91:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania łóżka, którego panel sterowniczy nie posiada wskaźnika diodowego informującego o konieczności zaplanowania wymiany akumulatora.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 92:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające opisany w pkt. 25 parametr jedynie na panelu sterowniczym?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ.



Pytanie nr 93:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania łóżka posiadającego odłączenie wszelkich regulacji po 30 sekundach nieużywania regulacji.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ.

Pytanie nr 94:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania łóżka posiadającego indywidualną blokadę kół.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ.

Pytanie nr 95:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o wadze 140 kg z poręczami i szczytami?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 96:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wykonane z 3 profili stalowych okrągłych o średnicy 25 mm? Spełniające normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 97:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w barierki boczne składane wzdłuż ramy leża poprzez odciążenie zwalniacza a następnie pochylenie barierki, a rozkładanie odbywa się poprzez podniesienie barierki i samoczynne zabezpieczenie jej przed nieświadomym złożeniem? Barierki spełniające normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 98:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające barierki boczne o wysokości 39 cm? (wysokość mierzona od leża do szczytu barierki).

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ.

Dotyczy: część 5 – szafki przyłóżkowe 15 szt.

Pytanie nr 99:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o wysokości 84 cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone



zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 100:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o głębokości 40,5 cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 101:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o szerokości 51,5 cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 102:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie: 74-104 cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 103:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą szufladę pod blatem oraz półkę zamykaną drzwiczkami zamiast drugiej szuflady?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ.

Pytanie nr 104:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę posiadającą prowadnice rolkowe w szufladach?

Odpowiedź na zapytanie

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 105:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę posiadającą koła o średnicy 50 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ.

Pytanie nr 106:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę, której blat górny i boczny posiadają burty z HPL chroniące przed spadaniem przedmiotów?

Odpowiedź na zapytanie:



Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 107:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania szafki, która nie posiada relingów do przetaczania na jej górnym blacie.

Odpowiedź na zapytanie

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 108:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę bez możliwości nachylenia blatu bocznego w poziomie 360°?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ

Z poważaniem,

ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. LECZNICTWA
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy

lek. med. Tomasz Uher